

Löfvall Invest ApS

Bremårevej 13

8520 Lystrup

CVR-nr. 30 48 60 80

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2020

Michael Löfvall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Löfvall Invest ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 48 60 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 19. marts 2007
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Löfvall, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter, andre kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.712.482, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.753.290.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(212.812)	(7.502)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(930.831)	325.518
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		706.301	510.650
Finansielle indtægter	1	2.350.632	97.074
Finansielle omkostninger	2	<u>(112.048)</u>	<u>(141.434)</u>
Resultat før skat		1.801.242	784.306
Skat af årets resultat	3	<u>(88.760)</u>	<u>(40.770)</u>
Årets resultat		<u>1.712.482</u>	<u>743.536</u>
Ekstraordinært udbytte		819.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(224.530)	636.168
Overført resultat		<u>1.118.012</u>	<u>107.368</u>
		<u>1.712.482</u>	<u>743.536</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.629.162	1.817.949
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	3.963.206	3.249.405
Finansielle anlægsaktiver		6.592.368	5.067.354
Anlægsaktiver i alt		6.592.368	5.067.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.387.690
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.333	267.540
Andre tilgodehavender		0	19.623
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	786.771	397.811
Selskabsskat		44.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	82.977
Tilgodehavender		841.104	2.155.641
Likvide beholdninger		109.057	331.467
Omsætningsaktiver i alt		950.161	2.487.108
Aktiver i alt		7.542.529	7.554.462

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.147.386	3.121.916
Overført resultat		3.661.904	1.793.892
Foreslået ekstraordinært udbytte		819.000	0
Egenkapital		<u>6.753.290</u>	<u>5.040.808</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		267.992	1.627.625
Selskabsskat		0	59.338
Skyldigt sambeskatningsbidrag		100.716	0
Anden gæld		304.281	826.691
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>789.239</u>	<u>2.513.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>789.239</u>	<u>2.513.654</u>
Passiver i alt		<u>7.542.529</u>	<u>7.554.462</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.121.916	1.793.892	0	5.040.808
Årets resultat	0	(224.530)	1.118.012	819.000	1.712.482
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(750.000)	750.000	0	0
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.147.386	3.661.904	819.000	6.753.290

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	66.154	53.616
Andre finansielle indtægter	<u>2.284.478</u>	<u>43.458</u>
	<u>2.350.632</u>	<u>97.074</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.763	63.123
Andre finansielle omkostninger	<u>47.285</u>	<u>78.311</u>
	<u>112.048</u>	<u>141.434</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	100.716	352
Årets udskudte skat	0	40.418
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(11.956)</u>	<u>0</u>
	<u>88.760</u>	<u>40.770</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	861.767	861.767
Tilgang i årets løb	<u>1.742.044</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.603.811</u>	<u>861.767</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	956.182	630.664
Årets resultat	<u>(930.831)</u>	<u>325.518</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>25.351</u>	<u>956.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.629.162</u>	<u>1.817.949</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jysk Fodplejeteknik ApS	Aarhus	100 %
D.B.S. ApS	Aarhus	100 %

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.083.671	1.083.671
Tilgang i årets løb	<u>757.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.841.171</u>	<u>1.083.671</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.165.734	1.855.084
Årets resultat	706.301	510.650
Udbytte modtaget	<u>(750.000)</u>	<u>(200.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>2.122.035</u>	<u>2.165.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.963.206</u>	<u>3.249.405</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Gevi Löfvall Holding ApS	Dragør	25 %
L/N Health and Beauty ApS	Aarhus	50 %
Neubourg Healthcare Inc.	Toronto, Canada	50 %

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>786.771</u>	<u>397.811</u>

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere er forrentet med 10,05%

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.